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1BT1 タカラバイオ株式会社／ TAKARA BIO INC.
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～ 13：00
第 1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 1）／ Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)

RNA-Seq methods

Development of simplifi ed RNA-Seq methods for robust transcriptome library preparation from 
limited quantities of material

Magnolia Bostick,Ph.D（Clontech Laboratories, Inc.）

1BT2 カールツァイスマイクロスコピー株式会社／ Carl Zeiss Microscopy Co., Ltd.
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.) 　12：00～ 13：00
第 2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 2）／ Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)

先端 3Dイメージングのニューフロンティア

座長：宮脇 敦史（理化学研究所　脳科学総合研究センター　光量子工学研究領域）

幹細胞組織化による器官再生と３Dイメージング
辻 孝（東京理科大学総合研究機構）

ZEISS 新製品群のご紹介
矢口 晶（カールツァイスマイクロスコピー㈱マーケティング&サポートディパートメント）

1BT3 フナコシ株式会社／ Funakoshi Co., Ltd.
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～ 13：00
第 3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 3）／ Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)

注目のゲノム編集ツール 

CRISPR-Cas9 System の最新情報！
Dr. Fangting Wu（System Biosciences, Inc. （SBI））

1BT4 シスメックス株式会社／ SYSMEX CORPORATION
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～ 13：00
第 4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 和楽）／ Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)

ヒトラクトフェリンのカイコ虫体における発現と精製
井上 浩義（慶應義塾大学医学部化学教室）

1BT8 株式会社島津製作所／ Shimadzu Corporation
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～ 13：00
第 8会場（神戸国際会議場 5 階 501）／ Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)

島津製作所・最新質量分析装置のご紹介

司会：渡邉 淳（㈱島津製作所）
超高速トリプル四重極型 LC/MS/MS　LCMS-8050

黒飛 太（㈱島津製作所）
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イメージング質量顕微鏡 iMScope
緒方 是嗣（㈱島津製作所）

新型MALDI-TOFMS  MALDI-7090
山崎 雄三（㈱島津製作所）

1BT9 イルミナ株式会社／ Illumina K.K.
12 月 3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～ 13：00
第 9会場（神戸国際会議場 5 階 502）／ Room9 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 502)

座長：登内 未緒（イルミナ㈱APACマーケティングオペレーションシニアマネジャー）

次世代シーケンサーはここまで来た：
イルミナ次世代シーケンサーで実施するMoleculo ロングリードとターゲット RNA-Seq

鈴木 健介（イルミナ㈱マーケティング部）

Moleculo のロングリードを活用した非モデル生物ゲノムde novo アセンブリの可能性
藤山 秋佐夫（国立遺伝学研究所生命情報研究センター比較ゲノム解析研究室）

2BT1 和光純薬工業株式会社／Wako Pure Chemical Industries, Ltd.
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 1）／ Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)

組換えタンパク質生産の最新技術　̶動物細胞を最大限に活用する̶

動物細胞を使った糖蛋白質・細胞外蛋白質の効率的な生産と精製
高木 淳一（大阪大学 蛋白質研究所 附属蛋白質解析先端研究センター 分子創製学研究室）

次世代型アフィニティタグシステム「TARGET Tag」新製品紹介
船越 拓（和光純薬工業㈱ 商品開発部）

2BT2 株式会社モノクローナル抗体研究所／MAB Institute, Inc.
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 2）／ Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)

翻訳後修飾特異的モノクローナル抗体を用いたエピゲノム・遺伝子発現制御解析の最前線
木村 宏（大阪大学生命機能研究科）

2BT3 アジレント・テクノロジー株式会社／ Agilent Technologies Japan, Ltd.
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 3）／ Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)

ゲノミクスが拓く iPS 細胞研究の最前線

司会：長岡 修三（アジレント・テクノロジー㈱　ゲノミクス部門）

マイクロアレイを用いた体細胞初期化過程の解析
高橋 和利（京都大学　iPS細胞研究所）

アジレントが提供するゲノミクスツールのご紹介
～マイクロアレイと次世代シーケンス用前処理試薬を中心に～

福岡 弥生（アジレント・テクノロジー㈱　ゲノミクス部門　バイオアプリケーショングループ）
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2BT4 バイオ・ラッド ラボラトリーズ株式会社／ Bio-Rad Laboratories, KK
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 和楽）／ Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)

最新テクノロジーでこれからのタンパク質検出をリード

ステインフリーを利用した、正確なウェスタンブロッティングデータの活用
山本 謙治（バイオ・ラッド ラボラトリーズ㈱）

微量タンパク質の効率的・効果的検出方法
中田 宣之（バイオ・ラッド ラボラトリーズ㈱）

2BT5 アフィメトリクス・ジャパン株式会社／ Affymetrix Japan K.K
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 5会場（神戸国際会議場 4 階 401+402）／ Room5 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 4F 401+402)

ヒストンのエピジェネティック修飾による持続的精子形成の維持機序の探索
小沢 学（東京大学医科学研究所システム疾患モデル研究センター発生工学分野）

2BT8 プロメガ株式会社／ Promega KK
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 8会場（神戸国際会議場 5 階 501）／ Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)

生物発光エネルギー転移を用いた細胞内における標的への結合検証、化合物開発および標的同定
Keith V. Wood, Ph.D.（ Head of Research, Advanced Technologies / 

Sr. Research Fellow Promega Corporation）

2BT9 コスモ・バイオ株式会社／ COSMO BIO CO., LTD.
12 月 4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～ 13：00
第 9会場（神戸国際会議場 5 階 502）／ Room9 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 502)

ICANtibodies™ An innovative antibody discovery service via breakthrough Nanotaxi
̶ナノタクシーを利用したDNA 免疫による抗体作製受託サービス̶

Bruno Pitard, Ph.D.（Directeur de Recherche CNRS, Co-founder of In-Cell-Art）

3BT1 トミーデジタルバイオロジー株式会社／ TOMY DIGITAL BIOLOGY CO.,LTD.
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 1）／ Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)

座長：原 孝彦（公益財団法人東京都医学総合研究所　生体分子先端研究分野　幹細胞プロジェクトリーダー）

Programming and reprogramming cell fate with transcription factors
Dr. Michael Kyba, Ph.D.（Associate Professor, Lillehei Heart Institute, University of Minnesota）

3BT2 オリンパス株式会社／Olympus Corporation
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 2）／ Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)

個体レベルのシステム生物学に向けたイメージングの役割
上田 泰己（ 東京大学大学院医学系研究科 システムズ薬理学教室、

東京大学医学部付属病院総合内科・睡眠リズム外来）
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3BT3 ジーンフロンティア株式会社／GeneFrontier Corporation
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 偕楽 3）／ Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)

タンパク質研究の加速に向けて

PURE systemの過去・現在・未来
上田 卓也（東京大学大学院新領域創成科学研究科メディカルゲノム専攻）

3BT4 株式会社医学生物学研究所／Medical & Biological Laboratories, Co., Ltd.
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下 1階 和楽）／ Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)

次世代シーケンス前処理用試薬について

Improved methods/reagents for target enrichment in NGS
次世代シーケンスでの高品質オリゴDNAプローブを用いたターゲットエンリッチメント法

Mark Behlke, M.D., Ph.D.（Chief Scientifi c Offi  cer, Integrated DNA Technologies, Inc.）

3BT5 アズワン株式会社／ AS ONE Corporation
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 5会場（神戸国際会議場 4 階 401+402）／ Room5 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 4F 401+402)

シングルセル　アッセイ

調整中
調整中（調整中）

3BT8 ライカマイクロシステムズ株式会社／ Leica Microsystems K.K.
12 月 5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～ 13：00
第 8会場（神戸国際会議場 5 階 501）／ Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)

STED新技術を用いた超解像イメージング

司会：西山 隆太郎（ライカマイクロシステムズ㈱ マーケティング部）

TCS SP8 STED 最新情報
伊集院 敏（ライカマイクロシステムズ㈱ ライフサイエンス事業本部）

Gated 技術が可能にするマルチカラー・ライブ超解像イメージング
岡田 康志（理化学研究所 生命システム研究センター 細胞動態計測コア細胞極性統御研究チーム）
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1BT1  タカラバイオ㈱
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～13：00 TAKARA BIO INC.
第1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽1）／Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)
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1BT2  カールツァイスマイクロスコピー㈱
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～13：00 Carl Zeiss Microscopy Co., Ltd.
第2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽2）／Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)
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1BT3  フナコシ㈱
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～13：00 Funakoshi Co., Ltd.
第3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽3）／Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)
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1BT4  シスメックス㈱
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～13：00 SYSMEX CORPORATION
第4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 和楽）／Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)
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1BT8  ㈱島津製作所
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.)　12：00～13：00 Shimadzu Corporation
第8会場（神戸国際会議場 5階 501）／Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)
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1BT9  イルミナ㈱
12月3日（火）／Dec. 3 (Tue.）　12：00～13：00 Illumina K.K.
第9会場（神戸国際会議場 5階 502）／Room9 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 502)
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2BT1  和光純薬工業㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 Wako Pure Chemical Industries, Ltd.
第1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽1）／Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)
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2BT2  ㈱モノクローナル抗体研究所
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 MAB Institute, Inc.
第2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽2）／Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)
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2BT3  アジレント・テクノロジー㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 Agilent Technologies Japan, Ltd.
第3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽3）／Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)
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2BT4  バイオ・ラッド ラボラトリーズ㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 Bio-Rad Laboratories, KK
第4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 和楽）／Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)
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2BT5  アフィメトリクス・ジャパン㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 Affymetrix Japan K.K
第5会場（神戸国際会議場 4階 401+402）／Room5 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 4F 401+402)
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2BT8  プロメガ㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 Promega KK
第8会場（神戸国際会議場 5階 501）／Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)
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2BT9  コスモ・バイオ㈱
12月4日（水）／Dec. 4 (Wed.)　12：00～13：00 COSMO BIO CO., LTD.
第9会場（神戸国際会議場 5階 502）／Room9 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 502)
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3BT1  トミーデジタルバイオロジー㈱
12月5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～13：00 TOMY DIGITAL BIOLOGY CO.,LTD.
第1会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽1）／Room1 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku1)
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3BT2  オリンパス㈱
12月5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～13：00 Olympus Corporation
第2会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽2）／Room2 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku2)
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3BT3  ジーンフロンティア㈱
12月5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～13：00 GeneFrontier Corporation
第3会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 偕楽3）／Room3 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Kairaku3)
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3BT4  ㈱医学生物学研究所
12月5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～13：00 Medical & Biological Laboratories, Co., Ltd.
第4会場（神戸ポートピアホテル 本館地下1階 和楽）／Room4 (Portpia Hotel Main Bldg, B1F, Waraku)
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3BT5  アズワン㈱
12月5日（木）／Dec. 5 (Thu.)　12：00～13：00 AS ONE Corporation
第5会場（神戸国際会議場 4階 401+402）／Room5 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 4F 401+402)
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3BT8  ライカマイクロシステムズ㈱
12月5日（木）／Dec.5 (Thu.)　12：00～13：00 Leica Microsystems K.K.
第8会場（神戸国際会議場 5階 501）／Room8 (Kobe Int'l Conf. Ctr. 5F 501)




